СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2016 г.

                                                 № 53/5
О количестве голосов, которым обладает
избиратель в каждом избирательном
округе при проведении выборов
депутатов
Совета
депутатов
Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва
В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3.1 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», решением Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского
района Смоленской области от 25 апреля 2016 года № 53/4 «Об утверждении    избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области»
Совет   депутатов   Сафоновского   городского   поселения   Сафоновского   района Смоленской области
РЕШИЛ:
1.
При проведении выборов депутатов Совета депутатов Сафоновского
городского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва
число голосов, которым обладает избиратель в каждом избирательном округе, равно
числу мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе с наименьшим
числом мандатов, - при проведении выборов по избирательным округам с разным
числом мандатов, а именно:
1.1 Трехмандатный избирательный округ № 1 - количество голосов, которым обладает избиратель, равно трем;
1.2. Трехмандатный избирательный округ № 2 - количество голосов, которым обладает избиратель, равно трем;
1.3. Трехмандатный избирательный округ № 3 - количество голосов, которым обладает избиратель, равно трем;
1.4.
Четырехмандатный избирательный округ № 4 - количество голосов,
которым обладает избиратель, равно трем;
1.5.
Трехмандатный избирательный округ № 5 - количество голосов, которым
обладает избиратель, равно трем;
1.6.
Четырехмандатный избирательный округ № 6 - количество голосов,
которым обладает избиратель, равно трем.
2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сафоновская правда».

Глава муниципального образования
Сафоновского городского поселения
Сафоновского района Смоленской области
В.Ф. Афонин